
 

 

 
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 
Nomor : 033/IPWIJA.TI/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Informatika  Universitas IPWIJA, menugaskan kepada Wawan 

Sismadi, S.Kom., M.Kom. untuk mengajar pada Program Studi Informatika Semester Genap 

2023/2024, dengan mata kuliah dan jadwal sebagai berikut : 

 

No Kode MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 IMP208 Arsitektur Komputer 3 IK231 Sabtu 10.00 – 12.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab 

 
 

Jakarta, 1 Maret 2024 

Ketua Program Studi Informatika 

 

 

 

 

 

Yogi Kristiyanto, S.Kom. M.M.S.I. 

 NIDN : 0301018605 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Arsitektur Komputer / IK231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

INFORMATIKA / 55201

2 / 3SKS

-

-
12

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-16 #1 RPS 10:02:45 12:34:32 12

2 2024-03-23 #2 struktur dan evolusi komputer 10:06:43 12:34:34 12

3 2024-03-30 Interkoneksi komputer 10:07:23 12:34:38 13

4 2024-04-06 Interkoneksi komputer 10:07:34 12:34:40 13

5 2024-04-27 #5. Memory cache, memory internal dan memory eksternal 10:00:21 12:34:10 12

6 2024-05-04 #6. Modul input output komputer 10:00:35 12:24:08 12

7 2024-05-11 #7 Kuis 10:02:57 12:27:59 12

8 2024-05-18 #9 Dukungan Sistem Operasi 10:03:53 12:28:01 12

9 2024-05-25 #8 UTS 10:05:15 12:33:08 12

10 2024-06-08 10. Struktur dan fungsi processor (CPU) 10:05:42 12:33:10 11

11 2024-06-15 11. Reduced Instruction Set Computer (RISC) 10:05:53 12:33:13 11

12 2024-06-22 12. Complex Instruction Set Computer (CISC) 10:09:34 12:28:30 11

13 2024-06-29 13. Paralelisme Level Instruksi dan Prosesor Superscalar 10:00:26 12:28:33 11



14 2024-07-06 #14 Operasi unit kontrol dan kontrol termikroprogram 10:04:31 12:28:27 11

15 2024-07-13 #15 10:04:38 12:28:35 11

Ketua Program Studi,

YOGI KRISTIANTO, S.Kom., MM.Si

16 2024-07-27 #16 UAS 10:05:01 12:35:48 11



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Arsitektur Komputer / IK231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

INFORMATIKA

2 / 3SKS

-

-
12

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-16 2024-03-23 2024-03-30 2024-04-06 2024-04-27 2024-05-04 2024-05-11 2024-05-18 2024-05-25 2024-06-08 2024-06-15 2024-06-22 2024-06-29 2024-07-06 2024-07-13 2024-07-27 Jml

1 202301110003 MUHAMMAD MALIK RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 202301110006 ANGGI BAYU WIJAKSANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 202301110012 REIHAN GULAMSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15

5 202301110018 ALFI SALAM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 202301110020 FELYCIA FLORA SETYAWAN H H H H H H H H H A A H H H H H 14

7 202301110022 NURLATIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 202301110024 RIO PRASTIO H H H H H H H H H H H A A A A H 12

9 202301110045 SIFA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 202301110063 PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 202301110065 MUHAMMAD ZIDANE ALFARIZY A A H H H H H H H H H H H H H H 14

12 202301110066 MUHAMMAD FAJAR MUBARAKH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

4 202301110016 RIZKI ANDRIAN FAUZI HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Arsitektur Komputer / IK231

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

INFORMATIKA

2 / 3SKS

-

-

12

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 202301110003 MUHAMMAD MALIK RIDWAN 100 71 95 93 87 A-

2 202301110006 ANGGI BAYU WIJAKSANA 100 71 95 93 87 A-

3 202301110012 REIHAN GULAMSYAH 94 95 95 100 97 A

5 202301110018 ALFI SALAM 100 71 95 100 89 A-

6 202301110020 FELYCIA FLORA SETYAWAN 88 60 95 96 83 A-

7 202301110022 NURLATIFAH 100 71 95 96 88 A-

8 202301110024 RIO PRASTIO 75 48 95 100 79 B+

9 202301110045 SIFA AULIA 100 95 95 100 98 A

10 202301110063 PUTRI MAHARANI 100 95 95 100 98 A

11 202301110065 MUHAMMAD ZIDANE ALFARIZY 88 50 95 93 78 B+

12 202301110066 MUHAMMAD FAJAR MUBARAKH 100 48 95 97 80 A-

Dosen,

WAWAN SISMADI, S.Kom., M.Kom

4 202301110016 RIZKI ANDRIAN FAUZI HASIBUAN                                                        100 71 95 93 87 A-


